
K pronájmu, Byt 2+kk, 53 m2
Číslo inzerátu (ID): 4301920 Datum vydání: 03.01.2025

Cena za nemovitost:

13 000 Kč

Lokalita:
Uherské Hradiště

Nabízíme k pronájmu krásný byt 2+KK s výměrou 53m2 v novém
domě v němž je několik bytových jednotek.

Dům se nachází v klidné lokalitě obce Míkovice, která je pouhých
pár minut od centra Uherského Hradiště.

Byt se nachází v přízemí  a je zde také prostorná lodžie vhodná
pro letní grilování.

V jednotce je moderní koupelna se sprchovým koutem a
kuchyňská linka s elektrospotřebiči. Byt je částečně vybavený.

Topení v bytě je zajištěno moderním centrálním systémem domu.

Parkování v zadní části domu za uzavíratelnou bránou, v ceně
nájmu 1 parkovací místo.

Nástup možný od 20.1.2025.
Foto ilustrační z jiné bytové jednotky v domě.

PLATBY: rezervační poplatek 19.360--Kč (jednorázově při podpisu
rezervační smlouvy)
               vratná kauce 16.000,--Kč (jednorázově při podpisu
nájemní smlouvy)
               měsíční nájemné 16.000,--Kč (včetně energií a služeb)

ID inzerátu ESO: 4301920
Inzerát vydán: 03.01.2025
ID zakázky v RK: 3054
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Umístění: 1. podlaží
Obytná plocha: 53 m2
Terasa: ANO
Užitná plocha: 53 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Roman Musil
Tel:

+420 601 240 412
Email:

musil@remach.cz

REMACH UH s.r.o.
Tel:

777558622
Adresa:

Palackého náměstí 175,

68601 Uherské Hradiště
Web:

www.remach.cz


